
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Crema Uno 
Via Borgo S. Pietro 8 -26013 Crema (CR) 

Tel. 0373-256238 Fax 0373-250556 
E-mail ufficio: cric82700p@istruzione.it 

P.E.C.: cric82700p@pec.istruzione.it – codice fiscale 91037290193 

Agli Atti 
All’Albo on-line 
Al Sito Web 

 

PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-66 
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP:C94D22000530006 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”.13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, 

VISTO il PTOF triennio 2022/2025; 
ATTESO CHE per le forniture finanziate con le assegnazioni in ambito PON FESR 2014/2020 lo 

svolgimento della procedura di collaudo è assicurata da collaudatore appositamente 
incaricato; 

RITENUTO  di procedere alla costituzione della Commissione collaudo, previa individuazione dei 
componenti, espressione delle varie professionalità presenti tra il personale docente e ATA; 

 
DECRETA 

 
che la commissione collaudo per il progetto PON FESR codice identificativo 13.1.5A - FESRPON-LO-2022-
66  Titolo “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” è costituita : 

 
1. Severgnini Daniela DSGA 

 

2. Mariolina Basciano Docente collaudatore 
 

3. Donarini Graziella Assistente amministrativo 
 

Il Dirigente Scolastico           

           Attilio Maccoppi  

Firmato digitalmente da ATTILIO MACCOPPI

CRIC82700P - A20D004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000482 - 02/02/2023 - IV.2 - U

mailto:cric82700p@pec.istruzione.it

		2023-02-02T08:40:44+0100
	ATTILIO MACCOPPI




